Pedido: 109246 Vendedor: NATALIA LANDOVSKI

. 18.522.542/0001-90 - MZ CONSTRUCOES
" Telefone: 41 999506590

Cliente

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12821 - Natalia

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

— 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12821 - Natalia

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS
COMPACTO

112017 - REGISTRO ESFERA PVC 40MM VS
COMPACTO

115899 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L
ANTIBACTERIANA 80X147CM COM TAMPA
ROSQUEAVEL

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

7440 - TUBO 100MM ESGOTO 3M

Tamanho

100mm

100x50mm

100x100mm

50mm

100mm

40mm

25mm

40mm

1000L

50mm

100mm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Fortlev

Tigre

Tigre

Quantidade

3TB

6 PC

4PC

14 PC

18 PC

9PC

3PC

2PC

2PC

3TB

1TB

Data Emissao:

15/08/2023 |

Hora Emissao: 15:36 |
|
Valido até: }
|
Péagina: ldeb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
76,68 0,00 230,04
16,70 0,00 100,20
29,56 0,00 118,24
2,99 0,00 41,86
6,27 0,00 112,86
2,57 0,00 23,13
29,10 0,00 87,30
63,96 0,00 127,92
819,07 0,00 1.638,14
36,16 0,00 108,48
52,92 0,00 52,92




Pedido: 109246 Vendedor: NATALIA LANDOVSKI Data Emiss&o:  15/08/2023

Cliente: 18:522.542/0001-90 - MZ CONSTRUGOES Hora Emisséo: 15:36

* " Telefone: 41 999506590 . ‘.
Balaroti Valido até:
AdsUlcas e Tl gRr Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Pagina: 2deb5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

7440 - TUBO 100MM ESGOTO 3M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 6 PC 1,08 0,00 6,48

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/

FLANGE 25x3/4" Tigre 2PC 17,20 0,00 34,40

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 1PC 0,96 0,00 0,96

12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900 40mm Tigre 3PC 7,40 0,00 22,20

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 1PC 4,72 0,00 4,72

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 10 PC 2,63 0,00 26,30
g;i 2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 7PC 7,01 0,00 49,07
-

S 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre 3PC 18,78 0,00 56,34

52261 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" MAX DE .
GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C34.PQ 1/2,3/4 Deca 4PC 77,99 0,00 311,96




Pedido: 109246 Vendedor: NATALIA LANDOVSKI Data Emissdo:  15/08/2023
. 18.522.542/0001-90 - MZ CONSTRUGOES Hora Emisséo: 15:36

Cliente: \
* Telefone: 41 999506590 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sus casa em 1 lugar Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600 Pagina: 3de5 |
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 46 Tipo: 1 Vendedor: 12821 - Natalia

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

COMPACTO 25mm Tigre 2PC 29,10 0,00 58,20
57792 - SIFAO SANFONADO COPO MULTIUSO )
26916305 Tigre 6 PC 30,78 0,00 184,68
2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
< L ADRAG-BRANCO VL3 Astra 7PC 10,28 0,00 71,96
\: | N
(
!:
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 2TB 23,63 0,00 47,26
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 2TB 30,80 0,00 61,60
—~——d
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 47TB 60,29 0,00 241,16
-
7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M 40mm Tigre 1TB 13,08 0,00 13,08
——d
7436 - TUBO 50MM ESGOTO 1,5M 50mm Tigre 47TB 22,20 0,00 88,80
~—d
23361 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 40X1.1/4" . !
C/ FLANGE 40x1.1/4 Tigre 1PC 47,95 0,00 47,95
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 3PC 0,96 0,00 2,88
2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm Tigre 1PC 36,48 0,00 36,48

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 2PC 1,55 0,00 3,10




Pedido: 109246 Vendedor: NATALIA LANDOVSKI
. 18.522.542/0001-90 - MZ CONSTRUCOES

Cliente:
. Telefone: 41 999506590
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca

2850 - TE 25MM SOLD.

2872 - JOELHO 25X3/4" SOLD. ROSCA 900 25x3/4"

2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm

2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm
= i 2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES 50x50mm

_—

e —— 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50
SIMPLES 71

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

5PC

68 PC

28 PC

8 PC

6 PC

4apC

1PC

14 PC

5PC

11 PC

6 PC

Data Emissao:

15/08/2023 |

Hora Emissao: 15:36 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 4deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,18 0,00 15,90
1,79 0,00 121,72
4,10 0,00 114,80
4,72 0,00 37,76
11,55 0,00 69,30
7,85 0,00 31,40
9,18 0,00 9,18
9,40 0,00 131,60
3,09 0,00 15,45
2,14 0,00 23,54
42,52 0,00 255,12




Pedido: 109246 Vendedor: NATALIA LANDOVSKI
. 18.522.542/0001-90 - MZ CONSTRUCOES

54

Cliente:
. Telefone: 41 999506590
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca

3002 - RALO 100X40MM SIFONADO BRANCO

( CONICO COM GRELHA R1 100x40mm Astra
o
il 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4" Deca
i 3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca
Loja: 46 Tipo: 2 Vendedor: 12821 - Natalia
2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900 40x1.1/2" Tigre
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO Blukit

SANITARIO

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 16-08-2023

- Peso: 21.53 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA RUA DAVID BODZIAK 102 SALAO2 CURITIBA PR 82710260
- ENTREGA: 31-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 49.63 Kg

Loja: 46 Tipo: 1:

Loja: 46 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80810000
- RETIRA: 15-08-2023

- Peso: 32.58 Kg

Quantidade

4PC

2PC

2PC

6 PC

5PC

Data Emissao:

15/08/2023 |

Hora Emissao: 15:36 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 5deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
12,64 0,00 50,56
46,55 0,00 93,10
42,20 0,00 84,40
7,63 0,00 45,78
13,93 0,00 69,65

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 40,56
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



